2025 年５月１日
各    位

会 社 名 ヤ マ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧ ⾧ 尾    裕
 （コード番号：9064 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員  Ｉ Ｒ 統 括 寺 澤    敦

 （TEL. 03-3541-4141）

2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

  2025 年３月 21 日に公表しました 2025 年３月期通期連結業績予想と、本日公表の実績
値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2024 年４月１日 ～ 2025 年３月 31 日）
（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 1,760,000 10,000 13,000 36,000 106 円 16 銭

実 績 値（B） 1,762,696 14,206 19,587 37,937 111 円 87 銭
増 減 額（B－A） ＋2,696 ＋4,206 ＋6,587 ＋1,937 －

増 減 率（％） 0.2 42.1 50.7 5.4 －
（ご参考）
前 期 実 績

(2024 年３月期)
1,758,626 40,059 40,458 37,626 107 円 23 銭

２．業績予想値と実績値との差異の理由

営業利益は、宅配便の取扱数量が想定を上回ったことに加え、人的コストなど諸経
費の抑制により、前回予想を 42 億６百万円上回りました。

経常利益は、上記に加え、投資先の業績が想定を上回ったことや為替変動による影響等
により、前回予想を 65 億 87 百万円上回りました。

以上